Сегодня в номере публикуются:

Постановление администрации Каптыревского

сельсовета от 24.06.2019 № 103 «О внесении изменений в

постановление администрации Каптыревского сельсовета от

24.05.2017 № 77 «О создании постоянно действующей

комиссии по оценке технического состояния автомобильных

дорог общего пользования местного значения,

расположенных на территории Каптыревского сельского

поселения»».

Резолюция публичных слушаний от 26.06.2019 года по

вопросу «О внесении изменений и дополнений в Устав

Каптыревского сельсовета Шушенского района Красноярского

края».

стр. 2

стр. 3

2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июня 2019 года                с. Каптырево                                       № 103

О внесении изменений в постановление администрации Каптыревского сельсовета от 24.05.2017

№ 77 «О создании постоянно действующей комиссии по оценке технического состояния

автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории

Каптыревского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

приказом Минтранса Российской Федерации от 27.08.2009 года № 150 «О порядке проведения

оценки технического состояния автомобильных дорог», статьей 7, 18 Устава Каптыревского

сельсовета, и в целях обеспечения контроля за состоянием автомобильных дорог общего

пользования местного значения, расположенных на территории муниципального образования

«Каптыревский сельсовет», администрация Каптыревского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Каптыревского от 24.05.2017 № 77 «О создании

постоянно действующей комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог

общего пользования местного значения, расположенных на территории Каптыревского сельского

поселения» следующее изменение:

1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению

№ 1 к настоящему Постановлению.

2.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете

«Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                     О.Н. Горлов

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Каптыревского сельсовета

от 24 июня 2019 г.  № 103

СОСТАВ

постоянно действующую комиссию по оценке технического состояния автомобильных дорог

общего пользования местного значения, расположенных на территории Каптыревского сельского

поселения

Горлов Олег Николаевич - Глава Каптыревского сельсовета,

председатель комиссии

Тулаев Владимир Валерьевич - Заместитель главы Каптыревского

сельсовета, заместитель председателя

комиссии

Бартова Наталья Владимировна - Специалист 2 категории администрации

Каптыревского сельсовета, секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Шейбина Ольга Анатольевна - Председатель Каптыревского сельского

Совета депутатов

3

 - Начальник ОГИБДД МО МВД России

«Шушенский»,

(по согласованию)

 -  Директор Шушенского филиала ГПКК

«ДРСУ-10»

(по согласованию)

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕЗОЛЮЦИЯ

26.06.2019

Публичных слушаний по вопросу

«О внесении изменений и дополнений в Устав Каптыревского сельсовета Шушенского

района Красноярского края».

Заслушав информацию председателя Совета депутатов «О внесении изменений и

дополнений в Устав Каптыревского сельсовета Шушенского района Красноярского края»,

участники публичных слушаний отмечают, что существует необходимость внести в Устав

Каптыревского сельсовета изменения и дополнения, приведённые в проекте решения в целях

совершенствования отдельных положений Устава и приведения его в соответствие с

требованиями действующего федерального законодательства.

Проект решения Каптыревского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и

дополнений в Устав Каптыревского сельсовета Шушенского района Красноярского края»

предложено рассмотреть в связи с изменениями и дополнениями, внесёнными за период 2018-2019

гг. в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Приведённые в проекте решения изменения и

дополнения соответствуют действующему законодательству.

   Участники публичных слушаний РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав

Каптыревского сельсовета Шушенского района Красноярского края».

2.  Рекомендовать Каптыревскому сельскому Совету депутатов принять решение «О

внесении изменений и дополнений в Устав Каптыревского сельсовета Шушенского района

Красноярского края» на заседании сессии Совета депутатов.

Председательствующий                                                                                 В.В. Тулаев

Секретарь                                                                                                         Г.Я. Глушкова

Учредитель:

Администрация Каптыревского

сельсовета Шушенского района,

Каптыревский сельский Совет

депутатов.

Адрес редакции:

662730, Красноярский край,

Шушенский район,

с. Каптырево, ул.  Победы, д. 3А.

Телефон/факс 8(39139) 23-531,

Редактор Горлов О.Н.

№ 15 от 27 июня 2019 года,

тираж – 300 экземпляров

(газета распространяется

бесплатно)

Издатель и распространитель

издания: Администрация

Каптыревского сельсовета

Шушенского района

	Сегодня в номере публикуются:
	2.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельчанка».
	Глава Каптыревского сельсовета                                                     О.Н. Горлов